
13 §  Saostus- ja umpisäiliölietteen tyhjennys- ja kuljetusmaksu 

Tyhjennys- ja kuljetusmaksu sisältää kustannukset lieteauton ajamisesta tyhjennyskohteeseen, 
tyhjennyskohteen säiliöiden tyhjentämisestä lieteautoon ja lietteen kuljettamisesta 
vastaanottopaikkaan. Tyhjennyskohteessa voi olla useampi erilainen ja erillinen tyhjennettävä 
lietesäiliö tai säiliöryhmä.  

Tyhjennys- ja kuljetusmaksun peruste on tyhjennyksen tyyppi, tyhjennetyn lietteen määrä ja 
päivystystyhjennysten osalta lisäksi työn tilausajankohta aloittamisajankohta. 

Tyhjennys- ja kuljetusmaksu jaetaan tyhjennyksen tyypin mukaan vakiotyhjennykseen, 
tilaustyhjennykseen, täsmätyhjennykseen ja päivystystyhjennykseen.  

Vakiotyhjennys suoritetaan kiinteistön haltijan kanssa sovitun tyhjennysrytmin mukaisesti. 
Tyhjennys suoritetaan sovitun tyhjennysviikon aikana arkipäivisin klo 6–22. Muutokset 
vakiotyhjennysrytmiin tulee tehdä vähintään seitsemän arkipäivää ennen haluttua tyhjennystä. 

Tilaustyhjennys on kiinteistön haltijan erikseen tilaama kertaluonteinen tyhjennys, joka tehdään 
arkipäivisin klo 6–22. Tyhjennys suoritetaan tilauksen vastaanottopäivästä seitsemän arkipäivän 
kuluessa.  

Täsmätyhjennys suoritetaan tilauksen vastaanottopäivästä seuraavan kolmen (3) arkipäivän 
kuluessa ja/tai kiinteistön haltijan kanssa sovittuna päivänä ja kellonaikana arkipäivisin klo 6–22.  

Päivystystyhjennys suoritetaan sovitusti kiireellisyystarve huomioiden samana tai seuraavana 
päivänä. Päivystystyhjennyksiä ovat myös tilauksen vastaanottopäivänä sekä vastaanottopäivää 
seuraavana arkipäivänä ja viikonlopun aikana suoritettavat tyhjennykset.  

Tyhjennys- ja kuljetusmaksu on porrastettu kohteen lietesäiliöistä tyhjennetyn lietteen 
kokonaismäärän mukaan kahteen luokkaan: enintään 7 m3 tai yli 7 m3 ja enintään 14 m3. Mikäli 
tyhjennyskohteen lietesäiliöistä tyhjennetyn lietteen kokonaismäärä on yli 14 m3, veloitetaan 
ylimenevän lietemäärän tyhjennyksen osalta toinen tyhjennys- ja kuljetusmaksu. 

 


